
 
 

平成２８年４月より新しく青色申告会に 

ご入会いただいた方を対象に、 

記帳指導等説明会を下記により開催いたします 
 

 

日  程 4 月 11 日(月)～16 日(土) 

場  所 武蔵野青色申告会館 3 階 
講義形式の説明会となります 

筆記用具等をお持ちください 

 
下記日程よりご都合のよい日程 1 日を選び 

お電話にてご予約をお願いします 

 

会場の都合で人数に限りがありますので必ず事前予約をお願いします。 

 

 

日時 10：00～11：00 13：30～14：30

11日(月)
12日(火)
13日(水)
14日(木)
15日(金)
16日(土)

事業所得者 不動産所得者

不動産所得者 事業所得者


